中国机械电子兵器船舶

工 业 档 案 学 会 文件

中机电兵船学 E2021]4号

关于转发《中国档案学会关于“档案纪念建党

100周年”学术论坛征文的通知》

各会员单位 :

现将《中国档案学会关于
“
档案纪念建党 100周 年

”
学术论坛征文的通知》

转发给你们,请组织档案人员按时间节点及征文主题内容要求,积极参与该

论坛学术论文的撰写,将论文直接报送中国档案学会并发学会邮箱一份各案。

学会邮箱 :∷

二 O

主题词 :转发 征集 论文 通知

日

抄送 :中 国档案学会

中国机械电子兵器船舶工业档案学会 2021年 2月 22日 印发

謇
会网站:Ⅵ卿:血aias,com学 会邮箱:jdbcda2014@163· com学会公众号:机电兵船档案学

年二月

中国档案学会文件

中档学 (2021)2号

中国档案学会关于
“
档案纪念建党 100周年

”
学术论坛征文的通知

各省、自治区、直辖市和计划单列市、副省级市档案学会,中央

各专业系统档案学会 ,各专业委员会 ,各有关单位 :

为庆祝中国共产党成立 100周年 ,中 国档案学会、中国人民

大学档案学院、上海市档案馆将于 6月 在上海联合主办
“
档案纪

念建党 100周年
”
学术论坛 ,届 时将邀请业内外领导和专家、高

校档案学专业师生共同研讨档案如何见证中国共产党百年辉煌 ,

如何用档案讲好中国共产党为什么能、马克思主义为什么行、中

国特色社会主义为什么好的故事等议题。

为更好地开展研讨,本次论坛以
“
档案纪念建党 100周年

”

为主题进行论文征集,现将有关事项通知如下 :

-、 征文要求

1.紧扣论坛主题 ,坚持理论联系实际,具有学术性、实践

性、前瞻性、创新性c

2.端正学风,投稿作品必须是未发表的原创作品,严禁抄

袭,论文如出现抄袭现象将不予采用。

3.论文格式依次为标题、作者单位、作者姓名、内容摘要、

关键词、正文、参考文献、作者简介c

4.论文正文为四号宋体,标题序号一般不超过三个级次 ,

一级标题使用
“
1、 2、 3⋯⋯

”
方式标注,黑体;二级标题使用

“
1.1、 1.2、 1.3⋯ ⋯

”
方式标注,楷体 ;三级标题使用

“
1.1.1、

1.1.2、 1.1.3⋯ ⋯”方式标注,宋体,接排。

5.论文字数一般在 5000字左右。

二、投稿方式

论文须以word格式投稿,文件命名为
“
姓名+论文标题

”
。

请作者于2021年 4月 15日 前将论文投至rucarchives@163.com。

三、评审说明

主办方将组织专家对应征论文进行评审,评选出
“
论坛入选

论文
”
及
“
论坛优秀论文

”
,会前以

“
论坛优秀论文

”
为基础编

辑论文集并正式出版发行。

四、联系方式

联 系 人:曾静怡 15910752725

联系邮箱:rucarchivcs@163.COm

/′

释

苓
族 袋